[image: image1.png]

Администрация  рабочего поселка Варнавино

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

606760 р.п. Варнавино,  ул.40 лет Октября,5 тел.3-59-00

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 102
От 28.11.2019г.

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование

современной городской среды на территории муниципального образования р.п.Варнавино Варнавинского района Нижегородской области на 2018-2022 годы»
       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 г. №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», постановлением Правительства Российской Федерации от 09.02.2019 г. №106 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильём и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства  РФ от 30 декабря 2017 г. № 1710 (ред.от 09.02.2019 г) «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступными комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Нижегородской области от 25.05.2018 г. №380 «О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 01.09.2017 г. № 651 «Об утверждении государственной программы «Формирование современной городской среды на территории Нижегородской области на 2018-2022 годы» администрация р.п.Варнавино п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения и актуализировать муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования р.п.Варнавино Варнавинского района Нижегородской области на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации р.п.Варнавино от 18.12.2017 г. №137 и изложить ее  в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

р.п.Варнавино:
        М.В.Возова